
SIPERFAQE PYJORE TE DHENA ME QERA

NR 
Subjekti përfitues Vendndodhja

Sipërfaqja 
në m²

Numri dhe data e 
kontratës së qirasë

Afati i vlefshmërisë së 
kontratës

Afati i pagesës së 
qirasë

Veprimtaria që kryhet Qiraja vjetore

1

Antene e telefonise “ Lugina e Kirit” nr 
203 TELEKOM/ One 
Telecommunication

Lugina e Kirit / NJA Pult
205

 Nr 1281prot dt 
26.01.2018

01.10.2017-30.09.2022 cdo 3 muaj telefonia celulare 234,445

2

Antene e telefonise “ Pruemos-Sheldi” nr 
104 TELEKOM/One 
Telecommunication

EP Pruemos Sheldi /NJA 
Guri I Zi

205
Nr 1280 prot dt 
26.01.2018

01.10.2017-30.09.2022 cdo 3 muaj telefonia celulare 179,325

3

Antene e telefonise “ Rosek-Rrjoll” nr 3 
TELEKOM/One Telecommunication

EP Rosek rrjoll/NJA Guri I 
IZi

205
Nr 1279 prot dt 
26.01.2018

01.10.2017-30.09.2022 cdo 3 muaj telefonia celulare 186,500

4
Antene Telefonise “ Lugina e Kirit” nr 
189/bTELECOM/One 
Telecommunication

“ Lugina e Kirit” NJA Pult 250
Nr 14370 prot dt 
06.09.2018

28.09.2018-27.09.2023 cdo 3 muaj telefonia celulare 281,250

5
Antene Telefonise “ Lugina e Shales  2” 
nr 31/b TELECOMOne 
Telecommunication

Lugina e Shales/NJA Shale 250
Nr 14371prot dt 
06.09.2018

19.08.2018-18.08.2023
cdo 3 muaj telefonia celulare 281,250

6
Ek Rosek Rrjoll Parcela nr 3 , fermer 
Zamir Milani NIPT H70116033E

EK" Rosek Rrjoll" / NJA 
Postribe

10,000
Nr 14993prot dt 
14.09.2018

01.05.2018-30.04.2027 cdo 3 vjet Kullotje bagetish 
3,750


